
A: PUNTA/ANCHO
B: CUERPO/ALTO
C: CABEZA/DIAMETRO

REFERENCIA:
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CLIP DE BURLETE DE PUERTAS - NEGRO
• Kangoo (2000 hasta 2018) • Laguna (2001 hasta 2007)

• Clio (1998 hasta 2006) • Megane (1998 hasta 2005) • Scenic (1998 hasta 2005)
CLIP DE DESAGOTE Y BURLETE DE PUERTA

• Kwid (2018 hasta 2019) • Logan (2007 hasta 2018) • Megane (2007 hasta 2016) 
• Scenic (2007 hasta 2010)

CLIP DE MANTA INSONORIZANTE DE CAPOT
• Clio (1998 hasta 2015) • Captur (2018 hasta 2019)  • Duster (2011 hasta 2019) 

REMACHE DE CARROCERIA
• R5 (1972 hasta 1999) • R19 (1988 hasta 1998)

• Clio (1998 hasta 2016) • Laguna (1995 hasta 2003) • Megane (2009 hasta 2015) 
TACO DE MOLDURAS LATERALES Y GUARDABARROS

• Trafic (1996 hasta 2002) • Twingo (1994 hasta 2003)

CLIP DE BAGUETAS DE PUERTA
• Clio (2009 hasta 2016) • Fluence (2012 hasta 2018) • Megane (2009 hasta 2015) 
• Scenic (1999 hasta 2010) • Twingo (1994 hasta 2003)

CLIP DE BAGUETAS DE PUERTA
• Kangoo (2000 hasta 2018) • Trafic (1996 hasta 2002)

• Kangoo (1997 hasta 2014) • Laguna (2001 hasta 2007)• Megane (2000 hasta 2015) 
• Twingo (1994 hasta 2003) • Sandero 2011 hasta 2018)

REMACHE DE GUARDABARRO
• Clio (1998 hasta 2016) • Duster (2011 hasta 2017) • Fluence (2012 hasta 2018) 

• Clio (1998 hasta 2018) • Kangoo (2000 hasta 2018) • Megane (2009 hasta 2015)
CLIP DE BAGUETA LATERAL DE PUERTA

BURLETES Y JUNTAS DE PUERTAS
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10 Unidades
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10 Unidades

Cód. Würth
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Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

7701044547

7701204862

7703077444 
7703000000 
7703077117

7703072116

7703081019

7701049270

7703077421

7703072360

7701047661

80501 121 110

85500 761

80500 900 144

84500 349

80501 121 125

80501 121 134

80500 900 102

80501 167 028

80500 900 110
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CAPOT, VARILLA DE CAPOT E INSONORIZANTE DE CAPOT

CARROCERÍA

GUARDABARRO Y MOLDURAS EXTERNAS

RENAULT


